Aktiivinen | Liittimen tyyppi: F-liitin | FM / UHF / VHF |
Vastaanottoalue: 0-50 km | LTE80O | Vahvistus: 40 dB | Musta /

Valkoinen

Tuotteen tekniset tiedot
Antennin tyyppi

DAB+ tuki

FM taajuusalue

FM vahvistus

Horisontaalisen sateen leveys
Impedanssi

IP suojaluokitus

Kaapelin pituus

Laitteen tulovirran liittimet
Liittimen tyyppi

LTE Suodatin

Materiaali

Signaalin tyyppi

Sisa-/ulkokayttoon
Taajuusalue
Tulojannite
Tulovirta

UHF taajuusalue
UHF vahvistus
Vahvistus

Vari

Vastaanottoalue
Vertikaalisen sateen leveys
VHF taajuusalue

VHF vahvistus

Virtaldhteen kaapelin pituus

Virtaldhteen tyyppi

Virtapistoke

Aktiivinen
Kylla

87.5 - 108.5 MHz
11dB

60 °

75 Ohm

IPX4

0.20m

DC8x 3.5 mm
F-liitin
LTE800
ABS-Muovi
FM

UHF

VHF

Ulkotila

87.5 - 790 MHz
12,0 VDC
0.2A
470-790 MHz
16 dB

40 dB

Musta
Valkoinen
0-50 km

156 °
170-230 MHz
11dB

1.50 m

Verkkovirtakayttdinen

Euro/Tyyppi C (CEE

7/16)

Pakkaustiedot

Merkki

Tuotekoodi

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Pakkaus

Pakkaussisalto

Maard

10

5‘412810 309368“

Nedis
ANOR5002BK
5412810309368

Giftbox
Antenni

Pika-aloitusopas

Lx W x H(mm) Paino
165mm 90mm 210mm 592 g
345mm 235mm 450 mm 6440¢g
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